

02					
01	Settembre 2018	Seconda emissione - recepimento richieste Verificatori	E. Lombardo	Roberto GRILLO	Luca PATRONE
00	Luglio 2018	Prima emissione	M.C. Camoirano	Roberto GRILLO	Luca PATRONE
Revisione	Data	Oggetto	Redatto	Controllato	Approvato

COMUNE DI GENOVA



DIREZIONE PROGETTAZIONE

Direttore
Arch. Luca PATRONE

Settore Progettazione Impianti e Strutture

Dirigente
Ing. Sandro GAMBELLI

Comittente
DIREZIONE ATTUAZIONE NUOVE OPERE

Codice Progetto
20.12.03

COORDINAMENTO
PROGETTAZIONE
Arch. Roberto GRILLO

RESPONSABILE
UNICO
PROCEDIMENTO
Arch. Ines MARASSO

Progetto Architettonico

Arch. R. Poggi
Geom. E. Lombardo

Collaboratori

I.S.T. M. C. Camoirano

Progetto e Computi Strutture

Progetto e Computi Impianti

Computi Metrici e Capitolati

Arch. R. Poggi
Geom. E. Lombardo

Rilievi

I.S.T. F. Carbone
I.S.T. M. C. Camoirano

Coordinatore per la Sicurezza in fase di Progettazione
F.D.T. Geom. Pietro Marcenaro

Verifica
accessibilità

Intervento/Opera

**Ex ISTITUTO DORIA: Restauro e risanamento conservativo
del prospetto principale su Via Struppa**

Via Struppa, 148 - GENOVA

Oggetto della tavola

Computo metrico estimativo Oneri per la sicurezza

Municipio VALBISAGNO	IV
Quartiere STRUPPA	20
N° progr. tav. 02	N° tot. tav. 02
Scala 1:100 1:50	Data Settembre 2018

Livello Progettazione

ESECUTIVO

Codice MOGE
15493

Codice OPERA
...

Codice identificativo tavola

Tavola N°
8.1
E-Ar

N.	Codice	Descrizione dei lavori e delle somministrazioni	Um	Qta	Prezzo	Importo Totale
1	95.A10.A10.010	ONERI PER LA SICUREZZA SICUREZZA Montaggio smontaggio recinzione pannelli grigliati Delimitazione area di cantiere: 57.50	m	57,50	7,13	409,98
				57,50		
2	95.A10.A10.015	Nolo di recinzione pannelli grigliati Delimitazione area di cantiere: 50.00*270.00 -35.8	m	13.500,00 -35,80	0,10	1.346,42
				13.464,20		
3	95.B10.S10.010	Ponteggio di facciata montaggio/smontaggio e primo mese. Prospetto principale: CORPO SCALA (INGRESSO SCUOLA): (10.10+3.60)*16.00 PROSPETTO LATERALE SU TERRAZZO: 9.80*6.00 ALA SUD: (31.80+1.77)*20.00 CORPO CENTRALE: (1.60+13.25+1.60)*20.00 ALA NORD: (31.30+7.10)*20.00	m²	219,20	14,28	29.222,59
				58,80		
				671,40		
				329,00		
				768,00		
4	95.B10.S10.015	Ponteggio di facciata noleggio per ogni mese oltre il primo Misure come da art. 95.B10.S10.010 per ulteriori 9 mesi: 2046.40*9.00	m²	18.417,60	1,32	24.311,23
				18.417,60		
5	95.B10.S10.030	Mantovana parasassi, montaggio smontaggio e primo mese Prospetto principale: CORPO SCALA (INGRESSO SCUOLA): 10.10+3.60 PROSPETTO LATERALE SU TERRAZZO: 9.80 ALA SUD: 31.80+1.77 CORPO CENTRALE:		13,70		
				9,80		
				33,57		

N.	Codice	Descrizione dei lavori e delle somministrazioni	Um	Qta	Prezzo	Importo Totale
6	95.B10.S10.040	1.60+13.25+1.60 ALA NORD: 31.30+7.10 Mantovana parasassi, noleggio per ogni mese Misure come da art. 95.B10.S10.030 per ulteriori 9 mesi: 111.92*9.00	m	16,45	18,34	2.052,61
				38,40		
			m	111,92	1,25	1.259,10
			m	1.007,28		
7	95.B10.S10.075	Impianto di illuminazione ponteggi per i primi 3 mesi Prospetto principale: CORPO SCALA (INGRESSO SCUOLA): 10.10+3.60 PROSPETTO LATERALE SU TERRAZZO: 9.80 ALA SUD: 31.80+1.77 CORPO CENTRALE: 1.60+13.25+1.60 ALA NORD: 31.30+7.10	m	13,70	11,82	1.322,89
				9,80		
				33,57		
				16,45		
				38,40		
				111,92		
8	95.B10.S10.080	impianto illuminazione ponteggi mesi successivi al 3° Prospetto principale: 111.92*7.00	m	783,44	0,67	524,90
				783,44		
9	95.A10.A05.010	Ammortamento giornaliero quadro elettrico cantiere 12 prese 300.00	giorno	300,00	1,30	390,00
				300,00		
10	95.C10.A10.050	Servizio igienico chimico mobile per ogni mese 10.00	cad	10,00	172,50	1.725,00
				10,00		

N.	Codice	Descrizione dei lavori e delle somministrazioni	Um	Qta	Prezzo	Importo Totale
11	95.C10.A20.010	Locale spogliatoio per i primi 12 mesi	cad		867,45	867,45
		1.00		1,00		
				1,00		
		TOTALE SICUREZZA				63.432,17
		TOTALE ONERI PER LA SICUREZZA				63.432,17
		TOTALE COMPLESSIVO				63.432,17